
CRLEJE07

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO
PAGADO

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

12/04/2019

14:35:58

     1

SIAF

S.S.E.A.F.

'UNIV. NAC. DE CANIND'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 28  28    8    8

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2019 AL 31/03/2019

Fuente :   0 hasta: 99hasta:Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:    0 hasta:  999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

%
EJE
C

 110

 120

 130

 140

 210

 220

 230

 240

 260

 270

 280

 290

 100

 200

 300

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

          20.868.569.230

              50.341.474

             297.551.884

             381.804.179

             281.172.024

               2.400.000

             116.972.140

             173.737.600

             139.000.000

             666.444.504

              42.979.500

             127.662.500

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          20.868.569.230

              50.341.474

             297.551.884

             381.804.179

             281.172.024

               2.400.000

             116.972.140

             173.737.600

             139.000.000

             666.444.504

              42.979.500

             127.662.500

           4.325.640.536

               4.424.610

              71.478.181

              83.836.340

              32.610.068

                       0

              14.963.642

               2.930.500

               1.860.000

             161.803.000

               2.077.000

               4.940.000

          16.542.928.694

              45.916.864

             226.073.703

             297.967.839

             248.561.956

               2.400.000

             102.008.498

             170.807.100

             137.140.000

             504.641.504

              40.902.500

             122.722.500

             899.844.195

                 724.527

              52.251.319

              82.885.685

              14.213.398

                       0

              12.460.464

               2.930.500

               1.860.000

             161.803.000

               2.077.000

               4.940.000

           3.425.796.341

               3.700.083

              19.226.862

                 950.655

              18.396.670

                       0

               2.503.178

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          21.598.266.767

           1.550.368.268

             343.843.138

                       0

                       0

                       0

          21.598.266.767

           1.550.368.268

             343.843.138

           4.485.379.667

             221.184.210

               3.368.627

          17.112.887.100

           1.329.184.058

             340.474.511

           1.035.705.726

             200.284.362

               3.368.627

           3.449.673.941

              20.899.848

                       0
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 112

 113

 114

 123
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 133

 134

 141

 143

 144

 145

 148

 210

 220

 230

 240

 260

 270

 280

 290

SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

REMUNERACION ADICIONAL

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

APORTE JUBILATORIO DEL EMPLEADOR

CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO

CONTRATACIÓN OCASIONAL DEL PERSONAL 
DOCENTE Y DE BLANCO

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

CONTRATACIÓN DE PERSONAL DOCENTE PARA 
CURSOS ESPECIALIZADOS

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

          18.637.409.472

              36.445.200

             589.440.000

           1.605.274.558

              35.373.974

              14.967.500

              15.200.000

             250.020.500

              32.331.384

               3.600.000

              87.200.000

             212.360.839

              14.700.000

              63.943.340

             281.172.024

               2.400.000

             116.972.140

             173.737.600

             139.000.000

             666.444.504

              42.979.500

             127.662.500

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          18.637.409.472

              36.445.200

             589.440.000

           1.605.274.558

              35.373.974

              14.967.500

              15.200.000

             250.020.500

              32.331.384

               3.600.000

              87.200.000

             212.360.839

              14.700.000

              63.943.340

             281.172.024

               2.400.000

             116.972.140

             173.737.600

             139.000.000

             666.444.504

              42.979.500

             127.662.500

           4.200.868.736

               3.072.600

             121.699.200

                       0

               2.718.770

               1.705.840

               4.000.000

              61.834.000

               5.644.181

               3.250.080

              42.900.000

              37.686.260

                       0

                       0

              32.610.068

                       0

              14.963.642

               2.930.500

               1.860.000

             161.803.000

               2.077.000

               4.940.000

          14.436.540.736

              33.372.600

             467.740.800

           1.605.274.558

              32.655.204

              13.261.660

              11.200.000

             188.186.500

              26.687.203

                 349.920

              44.300.000

             174.674.579

              14.700.000

              63.943.340

             248.561.956

               2.400.000

             102.008.498

             170.807.100

             137.140.000

             504.641.504

              40.902.500

             122.722.500

             818.711.395

                       0

              81.132.800

                       0

                       0

                 724.527

               3.200.000

              45.150.000

               3.901.319

               3.250.080

              42.900.000

              36.735.605

                       0

                       0

              14.213.398

                       0

              12.460.464

               2.930.500

               1.860.000

             161.803.000

               2.077.000

               4.940.000

           3.382.157.341

               3.072.600

              40.566.400

                       0

               2.718.770

                 981.313

                 800.000

              16.684.000

               1.742.862

                       0

                       0

                 950.655

                       0

                       0

              18.396.670

                       0

               2.503.178

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0
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     2

SIAF

S.S.E.A.F.

'UNIV. NAC. DE CANIND'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 28  28    8    8

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2019 AL 31/03/2019

Fuente :   0 hasta: 99hasta:Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:    0 hasta:  999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

%
EJE
C

 320

 330

 340

 350

 360

 390

 410

 520

 530

 540

 570

 590

 840

 910

 400

 500

 800

 900

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

BIENES E INSUMOS DEL SECTOR AGROPECUARIO 
Y FORESTAL

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. 
MAYORES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

BIENES  DE  CAMBIO

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

              23.948.500

              63.821.470

             165.019.968

              37.751.200

              41.402.000

              11.900.000

               8.250.000

           3.084.471.073

             340.781.142

             615.016.344

               8.320.000

             114.250.000

             400.000.000

               5.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

-              5.000.000

               5.000.000

              23.948.500

              63.821.470

             165.019.968

              37.751.200

              41.402.000

              11.900.000

               8.250.000

           3.084.471.073

             340.781.142

             615.016.344

               8.320.000

             114.250.000

             395.000.000

              10.000.000

                       0

                       0

               3.368.627

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             117.186.900

                       0

                       0

                       0

               5.365.000

              23.948.500

              63.821.470

             161.651.341

              37.751.200

              41.402.000

              11.900.000

               8.250.000

           3.084.471.073

             340.781.142

             497.829.444

               8.320.000

             114.250.000

             395.000.000

               4.635.000

                       0

                       0

               3.368.627

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             117.186.900

                       0

                       0

                       0

               5.365.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

               8.250.000

           4.162.838.559

             400.000.000

               5.000.000

                       0

                       0

-              5.000.000

               5.000.000

               8.250.000

           4.162.838.559

             395.000.000

              10.000.000

                       0

             117.186.900

                       0

               5.365.000

               8.250.000

           4.045.651.659

             395.000.000

               4.635.000

                       0

             117.186.900

                       0

               5.365.000

                       0

                       0

                       0

                       0
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 849

 910

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

BIENES E INSUMOS DEL SECTOR AGROPECUARIO 
Y FORESTAL

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. 
MAYORES

BECAS

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES
Y OTROS

              23.948.500

              63.821.470

             165.019.968

              37.751.200

              41.402.000

              11.900.000

               8.250.000

           3.084.471.073

             340.781.142

             615.016.344

               8.320.000

             114.250.000

             382.000.000

              18.000.000

               5.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

-              5.000.000

               5.000.000

              23.948.500

              63.821.470

             165.019.968

              37.751.200

              41.402.000

              11.900.000

               8.250.000

           3.084.471.073

             340.781.142

             615.016.344

               8.320.000

             114.250.000

             382.000.000

              13.000.000

              10.000.000

                       0

                       0

               3.368.627

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             117.186.900

                       0

                       0

                       0

                       0

               5.365.000

              23.948.500

              63.821.470

             161.651.341

              37.751.200

              41.402.000

              11.900.000

               8.250.000

           3.084.471.073

             340.781.142

             497.829.444

               8.320.000

             114.250.000

             382.000.000

              13.000.000

               4.635.000

                       0

                       0

               3.368.627

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             117.186.900

                       0

                       0

                       0

                       0

               5.365.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0
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   0
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SALDO
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FECHA :

HORA   :

PAGINA:

12/04/2019

14:35:58

     3

SIAF

S.S.E.A.F.

'UNIV. NAC. DE CANIND'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 28  28    8    8

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2019 AL 31/03/2019

Fuente :   0 hasta: 99hasta:Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:    0 hasta:  999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

%
EJE
C

          28.068.566.732                        0           28.068.566.732            4.832.484.404           23.236.082.328            1.361.910.615            3.470.573.789T O T A L  G E N E R A L:   17


